rugsėjo 17 d. Sutarties Nr. 22-1720 „Panevėžio miesto Tinklų gatvės dalies (nuo Elektronikos g. iki Tinklų g. 35R) kapitalinio remonto darbai“  ir susitarė: 
1. Rangovas atliks Darbų pakeitimą pagal pridėtą – patvirtintą sąmatą, padidinti Sutarties sumą  3 418,10 (trys tūkstančiai keturi šimtai aštuoniolika eurų, 10 centų) be PVM ir 4 135,82 (keturi tūkstančiai šimtas trisdešimt penki eurai, 82 centai) su PVM.
2.  Pakoreguota Sutarties kaina yra  442 468,08 (keturi šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 08 centai) su PVM.
3. Pakeisti Įkainotos veiklos sąrašo 1. punkte „Gatvės kapitalinio remonto darbai ir kt. (susisiekimo miesto gatvių dalis)“ nurodytą sumą ir vietoj 344 758,00  Eur (trys šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai) įrašyti 351 399,10 Eur (trys šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 10 centų)  sumą be PVM, nurodytą Sutarties priedo Nr. 1 1. punkte.
4. Pakeisti Sutarties priedo Nr. 1 Įkainotos veiklos sąrašo 2. punkte „Elektroniniai ryšiai (telekomunikacijos) ir kt. (Elektroninių ryšių (telekomunikacijų) dalis)“ nurodytą sumą ir vietoj 15 000,00  Eur (penkiolika tūkstančių  eurų) įrašyti  11 777,00 Eur (vienuolika tūkstančių septyni šimtai septyniasdešimt septyni  eurai) sumą be PVM, nurodytą Sutarties priedo Nr. 1 2. punkte. 
5. Kitos sutarties sąlygos lieka nepakeistos.
6. Susitarimas sudaromas 1 (vienu) egzemplioriumi ir Šalių pasirašomas kvalifikuotais elektroniniais parašais.
7.  PRIDEDAMA: 1. Darbų pakeitimo sąmata.